
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS

CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS

122143 23/06/202406 02 KILOUKURA VILA INDUSTRIAL MR7/GUARULHOS

KILOUKURA VILA INDUSTRIAL MR7/GUARULHOS

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO ARENA CHUTE PARADA INGLESA SÃO PAULO

TALITA GABRIELLE RIBEIRO
JOEL DONIZETTI APARECIDO

ALLINE CAMARGO SANTOS
POLIANA CONCEIÇÃO DE SOUZA

1213
1258
1604
1810

14:12 14:24

01 01

14:25 14:38

03 00

14:43 15:12

02 01
06 02

193051 MIGUEL GUSMÃO SOARES 11
193059 MATHEUS CRAVITO . STAMBONE 12
192824 PEDRO HENRIQUE GUEDES RODRIGUES 18
189064 BENJAMIN DA SILVA FERREIRA 19
193065 BERNARDO CRAVITO STAMBONE 21
191279 GABRIEL GOMES FREIRES 22
190493 PEDRO HENRIQUE ANDRADE FRANÇA DA SILVA 23
200209 MIGUEL FERREIRA CASSINA 39
181241 VíTOR HUGO EMERENCIANO DA SILVA 62
192777 BRYAN REINKE AMADEU 64
191632 VICTOR LUCAS FERREIRA DA SILVA 66
199104 ENZO DO PRADO MOURA 92

12
92
12
92
12

18
11
39
19

19
23
62
66

21
64
21
64

22
66
22

07:23

xx
xxx

MARCOS JOSE MARTINS7564

JOãO VITOR ALVES DA SILVA8646

HIAGO LESSA MECHO DO NASCIMENTO8957

2201
00:16

1102
06:22

6403
07:38

1104
08:28

2105
13:36

2206
19:15

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

199660 MIGUEL LINHARES DE CARVALHO 04
199666 PIETRO HENRIQUE MENDES BEZERRA 08
187597 MATHEUS ALVES FONTES 09
188136 ARTUR ALVES SILVA 10
184803 ANTHONY ALVES HIPOLITO 11
174720 GUILHERME HENRIQUE RIBEIRO MIFUNE 12
199664 JOÃO GUILHERME SÁ FERNANDES 14
190050 BERNARDO BARROS PETRUZ BARBOSA 15
199663 NILTON DE JESUS MAIA 16
201477 JOAQUIM ROCHA PORFIRIO 19
187951 BERNARDO LATORRE OLIVEIRA 20
179852 ARTHUR DE SOUZA MOURA VASCONCELOS SILVA 21
199661 LEVI MENDES FRANÇA 25
187341 LORENZO RIGOBELIDE OLIVEIRA VIANA 36

21
12
16

04
19
09
04
09

10
14
20
25
08
10

11 15
36
15
36
14 06:22 03:36

xx

1101

00:07

0902

18:04

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

CLEBER AURÉLIO SANCHES6431

BRUNO RAMOS LOPES5748

G
A

B
R

IE
L 

G
O

M
E

S
 F

R
E

IR
E

S
 (

22
)

M
A

R
C

O
S

 J
O

S
E

 M
A

R
T

IN
S

LO
R

E
N

Z
O

 R
IG

O
B

E
LI

D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 V
IA

N
A

 (
36

)

C
LE

B
E

R
 A

U
R

É
LI

O
 S

A
N

C
H

E
S

RENATA DE CASTRO 9230

CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS

ROBERTA GONçALVES J V ALELUIA 7771

KILOUKURA VILA INDUSTRIAL MR7/GUARULHOS


