



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

122143 CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS 06 x 02 KILOUKURA VILA INDUSTRIAL MR7/GUARULHO 23/06/2024

Competição:	Paulista	Período	Início	Término
Categoria:	Sub-10	Divisão:	A2	Série:
Ginásio:	GINÁSIO ARENA CHUTE PARADA INGLESA		SÃO PAULO	
1213	Árbitro Principal:	TALITA GABRIELLE RIBEIRO		
1258	Árbitro Auxiliar:	JOEL DONIZETTI APARECIDO		
1604	Árbitro Assistente:	ALLINE CAMARGO SANTOS		
1810	Cronometrista:	POLIANA CONCEIÇÃO DE SOUZA		
	Anotador:			

CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período							FINAL	06 x 02		
						12	18	19	21	22						
193051	MIGUEL GUSMÃO SOARES	11												Prorrogação	x	
193059	MATHEUS CRAVITO . STAMBONE	12				92	11	23	64	66				Penaltis	x	
192824	PEDRO HENRIQUE GUEDES RODRIGUES	18				12	39	62	21	22						
189064	BENJAMIN DA SILVA FERREIRA	19				92	19	66	64							
193065	BERNARDO CRAVITO STAMBONE	21				12										
191279	GABRIEL GOMES FREIRE	22														
190493	PEDRO HENRIQUE ANDRADE FRANÇA DA SILVA	23														
200209	MIGUEL FERREIRA CASSINA	39														
181241	VITOR HUGO EMERENCIANO DA SILVA	62														
192777	BRYAN REINKE AMADEU	64														
191632	VICTOR LUCAS FERREIRA DA SILVA	66														
199104	ENZO DO PRADO MOURA	92														
7564	Técnico: MARCOS JOSE MARTINS															
8957	Aux. Técnico: HIAGO LESSA MECHO DO NASCIMENTO															
	Prep. Físico:															
8646	Massagista: JOÃO VITOR ALVES DA SILVA															
	Méd/Fis/Enf:															
Anotação de Gols																
01 22	02 11	03 64	04 11	05 21	06 22	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
00:16	06:22	07:38	08:28	13:36	19:15											
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante
GABRIEL GOMES FREIRE (22)

Técnico Mandante

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições							Faltas Acum. por período			
						21	04	10	11	15						
199660	MIGUEL LINHARES DE CARVALHO	04												1º w	x	
199666	PIETRO HENRIQUE MENDES BEZERRA	08												2º		
187597	MATHEUS ALVES FONTES	09												3º		
188136	ARTUR ALVES SILVA	10												4º		
184803	ANTHONY ALVES HIPOLITO	11														
174720	GUILHERME HENRIQUE RIBEIRO MIFUNE	12														
199664	JOÃO GUILHERME SÁ FERNANDES	14														
190050	BERNARDO BARROS PETRUZ BARBOSA	15														
199663	NILTON DE JESUS MAIA	16														
201477	JOAQUIM ROCHA PORFIRIO	19														
187951	BERNARDO LATORRE OLIVEIRA	20														
179852	ARTHUR DE SOUZA MOURA VASCONCELOS SILVA	21														
199661	LEVI MENDES FRANÇA	25														
187341	LORENZO RIGOBELIDE OLIVEIRA VIANA	36														
6431	Técnico: CLEBER AURÉLIO SANCHES															
	Aux. Técnico:															
5748	Prep. Físico:															
	Massagista: BRUNO RAMOS LOPES															
	Méd/Fis/Enf:															
Anotação de Gols																
01 11	02 09	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
00:07	18:04															
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Visitante
LORENZO RIGOBELIDE OLIVEIRA VIANA (36)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	RENATA DE CASTRO	Registro:	9230	Assinatura:
Representante Visitante:	ROBERTA GONÇALVES J VALELUIA	Registro:	7771	Assinatura: